

⊕ पेपर शॉविंग नोटीस ⊕

परीक्षा ऑक्टो./नोव्हेंबर-२०२४ करिता बी.टेक.भाग-२ (सत्र-३) मधील विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येतेकि,शनिवारदि.०४/०१/२०२५ रोजी सकाळी ११ वाजता मूळ उत्तरपत्रिका दर्शवण्यात येणार आहेत. तरी विद्यार्थ्यांनी आपल्या वर्ग शिक्षकांशी संपर्क करून आपल्या उत्तरपत्रिका पाहून घ्याव्यात. सदर शनिवार दि.०४/०१/२०२५ नंतर उत्तरपत्रिका दर्शवण्यात येणार नाहीत. याची नोंद घेण्यात यावी.

⊕ PAPER SHOWING NOTICE ⊕

Students of B.Tech. Part-2 (Sem.-3) for the examination Oct./November-2024 are informed that the original answer sheets will be displayed on Saturday,dt.04/01/2025 at 11 am. However, students should contact their class teachers and check their answer sheets. Answer sheets will not be displayed after the said Saturday, 04/01/2025. This should be noted.



Director
03/01/25
Director
Department of Technology
Shivaji University, Kolhapur.